Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

г. Ядрин Чувашской Республики

П Р И К А З

от 30августа 2024 года

№99

О родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся
 В соответствии Методических рекомендаций Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания в общеобразовательных организациях» (МР 2.4.0180-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием обучающихся:
-Чернов Михаил Сергеевич –председатель родительского комитета,
-Тимонина Елена Викторовна – член родительского комитета;

2. -Бажайкина Надежда Владимировна – член родительского комитета.
3. 3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего питания детей.
4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        В.Н. Плеханов

С приказом ознакомлены:
Чернов М.С.
Тимонина Е.В.
Бажайкина Н.В.
Петрова Е.В.